PAGE  
2
                                                                                                                                               Продовження додатка

Додаток 1       

до рішення міської ради 
                                                                                                                             22.05.2013 №1992
СПИСОК

	громадян, яким передаються у приватну власність земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель (присадибна ділянка), для ведення особистого підсобного господарства


	

	


	№

з/п
	Прізвище, ім`я, та по 
батькові
	Вулиця та № будинку

	Площа (м2), надана у приватну власність



	
	
	
	присадибна ділянка
	для ведення особистого підсобного господарства

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Інгулецький район
Кузьміна Лариса Миколаївна
	вул. Гімалайська, 24
	600
	


  Секретар міської ради                                                              С.Маляренко
